
. ПОЛТАВСЬКА М ІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

вул. Соборності, 36, м. Полтава, 36000, тел. (0532) 56-29-47, 56-20-08, 
тел./факс (05322) 2-24-84, e-mail: cancelar@rada-poltava.gov.ua

РІШЕННЯ
//, ма № £#£

Про утворення Ради 
підприємців у м. Полтава

Враховуючи прийняття рішення третього пленарного засідання 
позачергової сімнадцятої сесії Полтавської міської ради сьомого скликання від 
20 вересня 2018 року «Про утворення виконавчого комітету Полтавської 
міської ради», рішення виконавчого комітету Полтавської міської ради від 
10.10.2018 № 214 «Про припинення діяльності Ради підприємців м.Полтава», 
керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Полтавської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити при вйконавчому комітеті Полтавської міської ради Раду 
підприємців у м.Полтава.

2. Затвердити склад Ради підприємців у м.Полтава згідно з додатком

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

Секретар міської р; О. Шамота

mailto:cancelar@rada-poltava.gov.ua

